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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86416201F

2. Data e Regjistrimit 16/02/2018
3. Emri i Subjektit IMERAJ & AG CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Orikum   Rruga Nacionale Vlore-Orikum,Km-9. 
Objekt nr149/7,leje nr.443, Radhime, Orikum, Vlorë. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhimi dhe tregtimi I 
materialeve te ndertimit. inerte-gure, sherbime ndertimire, 
import, eksport te materialeve te ndertimit, punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile, industrial, 
turistike, bujqesore, deri ne 5 kate dhe rikonstruksione te 
tyre. Ndertim banese me skelet nen dhe mbi 8 kate, ndertim 
rruge kat IV e V, ndertime rruge kat.III, II, I dhe speciale  
(autostrada), veshje me asfaltobeton te rrugeve ( ndertim 
mbishtrese), si dhe sistemim e asfaltim sheshe, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, ndertime 
vepra arti te vogla deri 6m, ndertime portuale-bankina-
basena-pontile, punime thellimi-drenimi, ndertese 
ujesjellesa-kanalizime-kanale e impianete vaditese, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime etj: ndertim diga-
damba deri 10m, ndertim galeri tunele, ndertim dige te larta, 
sillosa, kulla, kulla uji prej beton/arme-metalike, pastrami I 
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siperfaqes urbane. Rikonstruksione godina civile, 
ekonomike, veshje fasadash, punime karpontiere, pastrim I 
siperfaqes urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale, 
mirembajtje zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane, 
projektimi veprave te zakonshme prej murature tulle, 
guri,betoni, b/armeje metalike, projektim vepra arti te vogla ( 
ura te thjeshta, tombino, murembajtese). Tregti me shumice e 
pakice e artikujve te perziere. Te bleje pasuri te patundshme, 
si troje ose banesa te çdo lloji dhe te shese sa te realizoje 
lidhjen e marreveshjeve me persona te tjere fizike ose 
juridike vendas ose te huaj per te realizuar qellime e zgjeruar 
veprimtarine ne interes te shoqerise te fitoje sipermarrje dhe 
nensipermarrje publike ose private qe jane te dobishme per 
interesat e shoqerise, te lejoje lidhjen e kontratave te 
sipermarrjeve. Aktivitet ne fushen e marketingut. Funksione 
te agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaja, duke 
hapur dega apo zyra ne vende te huaja per arritjen e 
objektivave te shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe 
lidhen me kete veprimtari. Me zgjerimin e aktivitetit 
shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te 
objektit te veprimtarise se saj, duke bere ndryshimet 
perkatese ne Status.Hotel, Bar, Restorant.Aktivitet me cadra 
per plazhe per pushuesit
Gramos Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2023 Deri: 19/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gramos Imeraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IMERAJ & AG CONSTRUCTION
E-Mail: tanihysenj@gmail.com  
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Telefon: 0698179591  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-665824-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765441-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum Km.10, Lagjja Radhime, Objekt Nr.12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-231907-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266308-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.07.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD607D3F-DEC5-4C6F-B7C2-31A6E28A8072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAB6309-F088-4DDA-997A-68908DACC8BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBED489-078F-4EFD-BC71-52C99847C3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE43FDB-C5ED-4213-B062-AF18FB5DD2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61492B1D-8EED-4F03-8864-B8EA207D1E2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531DA156-F3A1-4A55-AB2C-538F01664A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEBDED8-C532-4CFD-9733-D919328A95CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC753A-C6FF-4D93-BE1D-0C792E119BF7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nacionale  Radhime-Vlore km 9, Objekt nr.149/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273103-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.07.2019, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tanihysenj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhimi dhe tregtimi I materialeve 
te ndertimit. inerte-gure, sherbime ndertimire, import, eksport te materialeve te ndertimit, 
punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore, deri ne 5 kate dhe rikonstruksione te tyre. Ndertim banese me skelet nen dhe 
mbi 8 kate, ndertim rruge kat IV e V, ndertime rruge kat.III, II, I dhe speciale  
(autostrada), veshje me asfaltobeton te rrugeve ( ndertim mbishtrese), si dhe sistemim e 
asfaltim sheshe, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, ndertime vepra 
arti te vogla deri 6m, ndertime portuale-bankina-basena-pontile, punime thellimi-drenimi, 
ndertese ujesjellesa-kanalizime-kanale e impianete vaditese, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik-çimentime etj: ndertim diga-damba deri 10m, ndertim galeri tunele, ndertim dige 
te larta, sillosa, kulla, kulla uji prej beton/arme-metalike, pastrami I siperfaqes urbane. 
Rikonstruksione godina civile, ekonomike, veshje fasadash, punime karpontiere, pastrim I 
siperfaqes urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale, mirembajtje zhvillimi I 
dekorit ne mjediset urbane, projektimi veprave te zakonshme prej murature tulle, 
guri,betoni, b/armeje metalike, projektim vepra arti te vogla ( ura te thjeshta, tombino, 
murembajtese). Tregti me shumice e pakice e artikujve te perziere. Te bleje pasuri te 
patundshme, si troje ose banesa te çdo lloji dhe te shese sa te realizoje lidhjen e 
marreveshjeve me persona te tjere fizike ose juridike vendas ose te huaj per te realizuar 
qellime e zgjeruar veprimtarine ne interes te shoqerise te fitoje sipermarrje dhe 
nensipermarrje publike ose private qe jane te dobishme per interesat e shoqerise, te lejoje 
lidhjen e kontratave te sipermarrjeve. Aktivitet ne fushen e marketingut. Funksione te 
agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaja, duke hapur dega apo zyra ne vende te 
huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe lidhen me 
kete veprimtari. Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose 
ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke bere ndryshimet perkatese ne Status.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhimi dhe tregtimi I materialeve te 
ndertimit. inerte-gure, sherbime ndertimire, import, eksport te materialeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C0CB15-114D-436E-A649-3811727B6A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72670CF-2F97-4808-B6C6-973C1C64C228
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ndertimit, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile, industrial, 
turistike, bujqesore, deri ne 5 kate dhe rikonstruksione te tyre. Ndertim banese me 
skelet nen dhe mbi 8 kate, ndertim rruge kat IV e V, ndertime rruge kat.III, II, I dhe 
speciale  (autostrada), veshje me asfaltobeton te rrugeve ( ndertim mbishtrese), si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne 
rruge, ndertime vepra arti te vogla deri 6m, ndertime portuale-bankina-basena-
pontile, punime thellimi-drenimi, ndertese ujesjellesa-kanalizime-kanale e impianete 
vaditese, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime etj: ndertim diga-damba 
deri 10m, ndertim galeri tunele, ndertim dige te larta, sillosa, kulla, kulla uji prej 
beton/arme-metalike, pastrami I siperfaqes urbane. Rikonstruksione godina civile, 
ekonomike, veshje fasadash, punime karpontiere, pastrim I siperfaqes urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale, mirembajtje zhvillimi I dekorit ne mjediset 
urbane, projektimi veprave te zakonshme prej murature tulle, guri,betoni, b/armeje 
metalike, projektim vepra arti te vogla ( ura te thjeshta, tombino, murembajtese). 
Tregti me shumice e pakice e artikujve te perziere. Te bleje pasuri te patundshme, si 
troje ose banesa te çdo lloji dhe te shese sa te realizoje lidhjen e marreveshjeve me 
persona te tjere fizike ose juridike vendas ose te huaj per te realizuar qellime e 
zgjeruar veprimtarine ne interes te shoqerise te fitoje sipermarrje dhe 
nensipermarrje publike ose private qe jane te dobishme per interesat e shoqerise, te 
lejoje lidhjen e kontratave te sipermarrjeve. Aktivitet ne fushen e marketingut. 
Funksione te agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaja, duke hapur dega 
apo zyra ne vende te huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke kryer te 
gjitha veprimet qe lidhen me kete veprimtari. Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria 
mund te beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, 
duke bere ndryshimet perkatese ne Status.Hotel, Bar, Restorant")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302744-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.08.2019 për shtim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhimi dhe tregtimi I materialeve 
te ndertimit. inerte-gure, sherbime ndertimire, import, eksport te materialeve te ndertimit, 
punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore, deri ne 5 kate dhe rikonstruksione te tyre. Ndertim banese me skelet nen dhe 
mbi 8 kate, ndertim rruge kat IV e V, ndertime rruge kat.III, II, I dhe speciale  
(autostrada), veshje me asfaltobeton te rrugeve ( ndertim mbishtrese), si dhe sistemim e 
asfaltim sheshe, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, ndertime vepra 
arti te vogla deri 6m, ndertime portuale-bankina-basena-pontile, punime thellimi-drenimi, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FA3470-6BB6-497F-9D69-175463015D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4D91D7-C19A-483A-B2EA-9054955FD606
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ndertese ujesjellesa-kanalizime-kanale e impianete vaditese, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik-çimentime etj: ndertim diga-damba deri 10m, ndertim galeri tunele, ndertim dige 
te larta, sillosa, kulla, kulla uji prej beton/arme-metalike, pastrami I siperfaqes urbane. 
Rikonstruksione godina civile, ekonomike, veshje fasadash, punime karpontiere, pastrim I 
siperfaqes urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale, mirembajtje zhvillimi I 
dekorit ne mjediset urbane, projektimi veprave te zakonshme prej murature tulle, 
guri,betoni, b/armeje metalike, projektim vepra arti te vogla ( ura te thjeshta, tombino, 
murembajtese). Tregti me shumice e pakice e artikujve te perziere. Te bleje pasuri te 
patundshme, si troje ose banesa te çdo lloji dhe te shese sa te realizoje lidhjen e 
marreveshjeve me persona te tjere fizike ose juridike vendas ose te huaj per te realizuar 
qellime e zgjeruar veprimtarine ne interes te shoqerise te fitoje sipermarrje dhe 
nensipermarrje publike ose private qe jane te dobishme per interesat e shoqerise, te lejoje 
lidhjen e kontratave te sipermarrjeve. Aktivitet ne fushen e marketingut. Funksione te 
agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaja, duke hapur dega apo zyra ne vende te 
huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe lidhen me 
kete veprimtari. Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose 
ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke bere ndryshimet perkatese ne 
Status.Hotel, Bar, Restorant")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. 
Prodhimi dhe tregtimi I materialeve te ndertimit. inerte-gure, sherbime ndertimire, 
import, eksport te materialeve te ndertimit, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore, deri ne 5 kate dhe 
rikonstruksione te tyre. Ndertim banese me skelet nen dhe mbi 8 kate, ndertim rruge 
kat IV e V, ndertime rruge kat.III, II, I dhe speciale  (autostrada), veshje me 
asfaltobeton te rrugeve ( ndertim mbishtrese), si dhe sistemim e asfaltim sheshe, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, ndertime vepra arti te 
vogla deri 6m, ndertime portuale-bankina-basena-pontile, punime thellimi-drenimi, 
ndertese ujesjellesa-kanalizime-kanale e impianete vaditese, punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik-çimentime etj: ndertim diga-damba deri 10m, ndertim galeri 
tunele, ndertim dige te larta, sillosa, kulla, kulla uji prej beton/arme-metalike, 
pastrami I siperfaqes urbane. Rikonstruksione godina civile, ekonomike, veshje 
fasadash, punime karpontiere, pastrim I siperfaqes urbane, kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale, mirembajtje zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane, projektimi 
veprave te zakonshme prej murature tulle, guri,betoni, b/armeje metalike, projektim 
vepra arti te vogla ( ura te thjeshta, tombino, murembajtese). Tregti me shumice e 
pakice e artikujve te perziere. Te bleje pasuri te patundshme, si troje ose banesa te 
çdo lloji dhe te shese sa te realizoje lidhjen e marreveshjeve me persona te tjere fizike 
ose juridike vendas ose te huaj per te realizuar qellime e zgjeruar veprimtarine ne 
interes te shoqerise te fitoje sipermarrje dhe nensipermarrje publike ose private qe 
jane te dobishme per interesat e shoqerise, te lejoje lidhjen e kontratave te 
sipermarrjeve. Aktivitet ne fushen e marketingut. Funksione te agjentit te shitjes per 
shoqeri vendase dhe te huaja, duke hapur dega apo zyra ne vende te huaja per 
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arritjen e objektivave te shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete 
veprimtari. Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose 
ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke bere ndryshimet perkatese ne 
Status.Hotel, Bar, Restorant.Aktivitet me cadra per plazhe per pushuesit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418207-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.11.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum Km.10, Lagjja Radhime, Objekt Nr.12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530781-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2019.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738816-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA92E4FA-D767-4C02-A66A-160F2D207D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC28E22-1054-42A7-918D-8B02CB6EAB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F0EE4A-B74E-4F59-89D6-9DE58D837022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183D98A3-CA26-49B1-B578-21952A9DFA3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1FCE4F-88A1-481B-9A43-440E322E4900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C289B3C-D088-4EDB-9127-6CEB6ACD0ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88BEAE2-2463-4FE1-AC86-4EEAF237A2FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE895DB-5C72-4CC3-91F7-1492D5EC2FB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B741DA-4536-4609-B7BF-01093BAC968C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5C6E7B-BECD-431A-AA73-D91A033E58A9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra performances 2020 .xlsx
Vendimi.pdf

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900035-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.04.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nacionale  Radhime-Vlore km 9, Objekt nr.149/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931742-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra performances 2021 .xlsx

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094274-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gramos Imeraj")                      Nga data 
"20/03/2023             Ne daten "19/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Gramos Imeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72CD0E5-FFDF-4BC7-9D1B-E1BB59C0D103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7B2D46-699D-49D7-B987-FA33D36081D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5C75AE-3FE3-454B-80AC-B5A5DDDC1147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5C2B19-2C73-4F34-A38A-4CCF07E8932A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D10E83-AED4-4D52-A5BB-2FBD7123661C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64335864-0BEB-4A03-9436-A88065FEE113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9006DEF5-DA6D-46A1-8387-42E0857F5DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC31D3A-50AB-4D07-9908-23F40EB7E71D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F2EE6C-3A8D-459E-AB9E-6D404FF1CDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D16EEEC-B7E5-472F-9EB4-A120F2AAF9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CB21F7-1E31-4A2B-B4AB-1B5731489616
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21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133891-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Autorizimi.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve..pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2022.xlsx
Pasqyra performances 2022 .xlsx

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277570-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 23.04.2024 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ;         Rruga 
Nacionale Vlore-Orikum,Km-9. Objekt nr149/7,leje nr.443, Radhime, Orikum, 
Vlorë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nëntori, Rruga Dëshmorët, kati i dytë, godina-dy katëshe, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308168-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
PasqyraPozicionitFinanciar.xlsx
SHENIMET.pdf
VENDIMPERDOREZIMINEBILANCITNEQKB.pdf

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463781-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44DF46C-7EF8-448F-B269-52AB17F1B8E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281225C5-3902-4ECB-BA11-E5EF94168C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DDEBBF-DB29-4CBD-8E28-0647D5B5862C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D937B420-F5F5-45E0-839F-6000581522BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3338895-812C-402F-AA7A-641DE35A5230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD92B45-5735-45EC-9560-11D63E282846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15924A4-4B75-4157-930D-BFB7F5D8CAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D2EAFD-42B1-4F09-AEA6-A1D1336320CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0369BE5A-8925-4ADA-A9F7-173B6788DBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EDDD5D-AA49-44F1-A1FE-0FA8E2885144
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraPozicionitFinanciar.xlsx
AutorizimiImeraj.pdf
VendimiImeraj.pdf
ShenimetImeraj.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9722D9EA-B6EF-4C89-9B4A-8F5D52985EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047DB1C9-FFA5-470C-886E-02EF05D25E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA41B72-29FD-45E5-81A0-02F6241A0CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73769755-62AD-45B6-ABCE-C3EC8697193F

